

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۸ جون ۲۰۱۹

"پمپئو" در کابل به دنبال چیست؟؟

۲

پنجشنبه-۰۶ سرطان ۱۳۹۸ - کابل: مسافرت ناگهانی "پمپئو" وزیر خارجه امپریالیسم امریکا به کابل و دیدارش با جمعی که در عکس پائین دیده می شود، حدسیات و دلایل احتمالی این مسافرت را در دو بعد گسترده ساخت. در یادداشت امروز خواهم کوشید تا در هر دو مورد نظراتم را تقدیم شما خوانندگان عزیز نمایم:



بعد دوم آنچه در این عکس دیده نمی شود:

جهت درک بهتر این مطلب با در نظر داشت مسافرت ناگهانی "پمپئو" به افغانستان و افراد حاضر در عکس، نخست به بخش هائی از صحبت "پمپئو" توجه تان را می خواهم:

- ۱- "پمپئو" با قاطعیت غیر قابل باوری و به دور از صحبت یک دیپلمات کارکشته، اعلام داشت که تا دوماه دیگر یعنی ماه سپتمبر مذاکرات صلح آنها با طالب نتیجه داده، در افغانستان صلح برقرار می شود.
- ۲- "پمپئو" تا حدی بدون ضرورت، از مرز طولانی افغانستان با ایران (۹۴۵ کیلومتر) یاددهانی نمود.
- ۳- به ایران اخطار داد که در راه رسیدن به صلح و ختم جنگ در افغانستان سنگ اندازی نکند و رنه ...

صحبت های "پمپئو" را داشته باشید، بر می گردیم به آنچه در عکس دیده نمی شود:

ظاهر قضیه و مسافرت عاجل "پمپئو" به افغانستان قسمی وانمود گردید که گویا آنها با طالب به توافقاتی دست یافته و آخرین مراحل آن در جریان است. هرگاه بپذیریم که چنین بوده و واقعاً مسافرت به خاطر صلح بوده است، چرا کسی از یگانه نهادی که از سالها بدین سو به ده ها میلیون دالر را زیر عنوان تلاش به خاطر صلح مصرف نموده به خصوص رئیس آن نهاد "کریم خلیلی" در جلسه وجود ندارد. اصولاً چرا در آن جمع هیچ یک از کسانی که به مثابه جواسیس ایران به اساس تعلقات مذهبی شان شناخته شده اند، نیست. از آن گذشته خوش و بش بردارانه "پمپئو" با "سیاف" نوکر گوش به فرمان و علنی عربستان سعودی و اسرائیل که با نگاه های پرسشگر "خلیلی" مواجه شده است، به چه معناست:



"کریم خلیلی" تنها به نگاه قناعت ننموده، همه شنیدیم که روز گذشته تفاوت و معنای صلح را از تسلیم در حفظ عزت و آبرو اعلام داشته هر نوع بی عزتی و کرنش را در مقابل حریف صلح ندانسته تسلیم گفته با طرح تقلبات گسترده در انتخابات پارلمانی و ادعای داشتن سند، علناً اعلان جنگ طرف مقابل را پاسخ داد.

هموطنان گرامی!

از مجموع این مقدمه ها و دو عکس می توان به این نتیجه رسید:

۱- امپریالیسم امریکا برای تکمیل محاصره ایران، حاضر شده است به تمام پیشنهادات طالب گردن گذاشته و به گفته تلویحی "کریم خلیلی" با زیر پای کردن "عزت" و "شرف" خودش می خواهد هر طوری که شده رضایت آنها را جلب نماید.

۲- خلاف ادعا های "خلیلزاد" که گویا هر چهار مطلب مورد مذاکره می باید همزمان مورد توافق قرار گیرد، طالب تعهد نموده که در صورت اعلان جدول خروج از جانب امریکا، آنها تعهد خواهند نمود که کسی از خاک افغانستان آنها را مورد حمله قرار ندهد. این مسأله می رساند که امریکا افغانستان را به طالب پیشکش می نماید و رنه گرفتن چنین تعهدی چیزی به مانند فروش مرغ هوا می باشد.

۳- با در نظر داشت آن که مناسبات فعلی عراق و افغانستان با امریکا یک سان نیست و درجه انقیاد حاکمیت افغانستان ۱۰۰ ها بار بیشتر از وابستگی حاکمیت عراق به امریکا است، وقتی امریکا از عراق تقاضا می نماید که از خاکش علیه ایران اقداماتی نماید و صدراعظم عراق رسماً اعلام می دارد که به هیچ نیروئی من جمله امریکا اجازه چنین کاری را نخواهد داد، مسلم است که امریکا به ارتباط استفاده از خاک افغانستان علیه ایران، یا اصولاً از حاکمیت مزدور و دست نشاندۀ خود چیزی نپرسیده و اگر هم پرسیده است، آنها جهت بقاء و دوام قدرت شان با امریکا موافقت نموده اند که از خاک افغانستان علیه ایران اقداماتی انجام یابد.

۴- با در نظر داشت آن که ایران بارها گفته است از هر جایی که خاکش مورد تهاجم قرار گیرد، آنجا را سرزمین دشمن دانسته بر آنجا حمله متقابل خواهد داد، نه تنها علت غیبت افرادی که روی تعلقات مذهبی به مثابه جواسیس ایران شناخته شده اند در عکس مورد نظر، واضح می گردد بلکه احتمال این که از جنگ با امریکا خلاص نشده، کشور ما در جنگ دیگری برای حفظ منافع امریکا و اسرائیل و عربستان سعودی، با ایران درگیر شود، منتفی نیست.

۵- مسلم است که جنگ با ایران در مرز های دو کشور محدود نمانده، با در نظر داشت تدارکات قبلی ایران در داخل افغانستان، جنگهای داخلی خونینی در انتظار مردم هر دم شهید ما می باشد.
هموطنان گرامی!

مسبب تمام این رویداد های ویرانگر احتمالی موجودیت دولت دست نشانده به مثابه مولود نامشروع ازدواج امپریالیسم جهانی و ارتجاع هار منطقه است، اگر نمی خواهید شاهد فجایی باشید که استعمار در طول حیاتش در جریان جنگهای داخلی بر ملت ها و اقوام گوناگون تحمیل نموده است، اگر نمی خواهید شاهد تکرار فجایع اتفاق افتاده حین جدائی هند و پاکستان و تجزیه یوگسلاوی باشید، بیائید همه دست به دست همدیگر داده این مولود نامشروع و بانینانش را راهی گورستان تاریخ بسازیم. مطمئن باشید فردا دیر خواهد بود.

سرکها ما را می طلبد!!